[image: image1.jpg]A

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

09.04.2014                                                                                                           № 8
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 29.11.2012 №58 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город Гороховец»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области  решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 29.11.2012 №58 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город Гороховец»:

1.1. Абзац второй главы 8 раздела II изложить в следующем виде: «Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в муниципальном образовании город Гороховец организации – ООО «Владимиртеплогаз» г. Гороховец.
1.2. В главе 2 раздела III в девятом абзаце слова «котельной завода ООО «Русджам»» заменить словами «автономных источников теплоснабжения».

2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец от 10.04.2013 № 7 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец от 29.11.2012 № 58 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город Гороховец».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                  В.В.Бондаренко

город Гороховец